Чёваш Республикин

+.н. Шупашкар хула

администраций.

ЙЫШЁНУ

[image: image1.wmf]

	Администрация

 города Новочебоксарска

Чувашской Республики

         ПОСТАНОВЛЕНИЕ

​​​​
​​03.04.2024 № 467

	О внесении изменения в постановление администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики от 28.11.2023 №1764

	В целях совершенствования инвестиционной политики, формирования механизмов по созданию благоприятных условий для привлечения инвестиций и реализации инвестиционных проектов на территории города Новочебоксарска Чувашской Республики, руководствуясь статьей 22 Устава города Новочебоксарска Чувашской Республики,  администрация города Новочебоксарска Чувашской Республики п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики от 28.11.2023 №1764 «Об утверждении регламента сопровождения инвестиционных проектов на территории города Новочебоксарска Чувашской Республики» (далее - Постановление) следующее изменение:

пункт  3.4. приложения к Постановлению изложить в следующей редакции:

«В случае отсутствия оснований для возврата заявки, установленных пунктом 3.3. настоящего раздела Регламента, Отдел экономики в течение трех рабочих дней со дня регистрации заявки запрашивает у Участников сопровождения проекта, в компетенции которых находится рассмотрение вопросов, связанных с реализацией инвестиционного проекта, заключения о целесообразности либо нецелесообразности дальнейшего рассмотрения заявки на заседании Совета по улучшению инвестиционного климата при главе администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики.».
3. Сектору пресс-службы администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики обеспечить опубликование настоящего постановления в печатных средствах массовой информации в порядке, установленном для официального опубликования муниципальных правовых актов, и разместить его на официальном сайте города Новочебоксарска в сети Интернет.

4.  Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики по экономике и финансам.

5.  Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава города Новочебоксарска

Чувашской Республики
       М.Л. Семенов

_1379400528.doc
[image: image1.png]